MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0076/2021, de 08 de julho de 2021

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, considerando o que

consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; e na solicitação da Comissão, por e-mail,

em 07 de julho de 2021,

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº BRA.0050/2021, de 06 de abril de

2021, incluindo servidores na Comissão de Acompanhamento de Egressos do Câmpus Bragança

Paulista, que passa a ter a seguinte composição:

• Ariana Paula da Costa Silva – presidente;

• Adilson de Souza Cândido

• André Luis Maciel Leme

• Elisandra Aparecida Alves da Silva

• Sérgio Ricardo Pacheco

Art. 2º - Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 31 de

dezembro de 2021.

JOÃO ROBERTO MORO

		2021-07-08T15:47:15-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868